
Kupní smlouva
č. smlouvy kupujícího: SMSML/00025/2023

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a naši. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") mezi
smluvními stranami:

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem:

IČ/DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Palackého náměstí l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
00236977/CZ00236977

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Pavel Vosyka (tel.: 777 798 200, e-mail: pavel.vosyka@mestokralupy.cz)
(dále jen „kupující")

a

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
se sídlem: Pod Paťankou 217/1, 160 00 Praha 6
IČ/DIČ: 48030325/CZ48030325
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 797
Zastoupena: Libor
Bankovní spojení: Č
Číslo účtu: 28
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
tel.: 234700
e-mail: horak
(dále jen „prodávající")

název akce:

Dodávka nového elektromobilu kategorie M

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem
„Dodávka nového elektromobilu kategorie M" (dále jen „veřejná zakázka").

Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajícího (dále jen „nabídka"), kterou^
v postavení uchazeče podal prodávající do výběrového řízení na veřejnou zakázku.
Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k veřejné zakázce
včetně všech jejích příloh (dále jen „zadávací dokumentace"). Jednotlivá ustanovení této
smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.



ČI. l.
Předmět koupě

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu jeden nový nepoužitý
elektromobil kategorie M specifikovaný v příloze č. l této smlouvy (dále jen „předmět
koupě"). Vozidlo musí mít potřebné homotogace a být technicky způsobilé k provozu na
pozemních komunikacích ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupující se zavazuje převzít předmět koupě a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní
cenu.

3. Součástí dodávky předmětu koupě je:
doprava předmětu koupě (zařízení) do místa plnění,
uvedení zařízení do plného provozu, jež zahrnuje jeho odzkoušení a ověření správné
funkce, případně jeho seřízení a provedení dalších úkonů nutných pro to, aby zařízení
mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel v přítomnosti kvalifikovaného pracovníka
prodávajícího v délce trvání jedné pracovní směny,

protokolární předání zařízení včetně potřebného příslušenství, úplné technické
dokumentace (návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, katalogy ND k předmětu
koupě, včetně příslušenství v českém jazyce v tištěné i elektronické formě, schválení
pro provoz na pozemních komunikacích v ČR - technický list, servisní sešit),
předání prohlášení o shodě dodaného předmětu plnění se schválenými standardy,
zaškolení zaměstnanců kupujícího v obsluze, programování (tzv. nastavování
jednotlivých parametrů zařízení) a údržbě zařízení pro 2 osoby v rozsahu nutném pro
bezvadný provoz dodávaného zařízení,
kompletní povinná výbava dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schválení technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

4. Prodávající prohlašuje, že:

předmět koupě dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky kupujícího
uvedenými v zadávacích podmínkách zakázky,
zařízení vč. příslušenství je nové a v souladu se všemi platnými právními předpisy
České republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními, technickými,
kvalitativními a zdravotními) a českými technickými normami (ČSN), které se vztahují
k zařízení, a to jak závaznými, tak doporučenými. Prodávající odpovídá za to, že
zařízení je vyrobeno z nejlepších materiálů, v prvotřídní kvalitě;

že dodaný předmět koupě vyhovuje podmínkám dle zvláštních předpisů a je schopné
provozu pro daný účel a provozu na komunikacích v ČR.
je výlučným vlastníkem zařízení, že na zařízení nevážnou žádná práva třetích osob, a
že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle této smlouvy
disponovat. Prodávající prohlašuje, že zařízení nemá žádné vady, které by bránily
jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům.



ČI. II.
Kupní cena

l. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu scénou, kterou
prodávající nabídl dne 22.02.2023 v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku.
Celková cena za celý předmět koupě:

Cena bez DPH:

DPH 21%:
Cena včetně DPH:

922.479,34 Kč
193.720,66 Kč

1.116.200,00 Kč

Ceny za jednotlivé položky:

Název položky
Obchodní

označení a

specifikace

Počet
v ks

Jednotková

cena bez

DPH v Kč

Celková
cena bez

DPH v Kč

Celková cena
s DPH 21% v

Kč
Elektromobil VWID.3 ELEMENT

150KW, kap.bat.
58kWh

l 922.479,34 193.720,66 1.116.200,00

2. Kupní cena bez DPH je sjednána jako nejvýše přípustná a konečnou cenu s DPH, lze
překročit jen za předpokladu změny sazeb DPH. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění celého předmětu této smlouvy.

3. Kupní cena bez DPH obsahuje zejména náklady na pořízení zařízení včetně příslušenství,
výbavy a v provedení specifikovaném v příloze č. l této smlouvy, včetně všech dalších
součástí uvedených v bodě 3. článku l. této smlouvy, náklady na dopravu zařízení do místa
plnění, náklady na pojištění zařízení, daně, poplatky a cla spojené s dodávkou zařízení
(kromě DPhl), náklady na průvodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých při
dodávce zařízení, náklady na jeho uvedení do provozu v místě plnění, náklady na
zaškolení zaměstnanců kupujícího apod.

4. Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy
a potvrzuje, že dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním této
smlouvy.

či.iii.

Platební podmínky

l. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu bankovním převodem na účet prodávajícího, a to
na základě příslušného daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím se splatností
30 dnů od data jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů (zejména
zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a dále reg. číslem projektu:
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017426



2. Faktura bude kupujícímu předložena ve dvou vyhotoveních, a to včetně příloh.

3. Kupující si vyhrazuje právo vrátit faktury prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebudou
splňovat požadované náležitosti dle zákona. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktury a novou fakturu doručí kupujícímu a v takovém případě kupující není v prodlení
s úhradou.

4. V případě, že zařízení bude vykazovat vadu či více vad bránících užívání anebo nesplní-li
prodávající povinnost uvedenou v či. V. bodu 2. této smlouvy, není kupující do doby, než
prodávající vadu či vady odstraní či do doby, než prodávající splní povinnost uvedenou
v či. V. bodu 2. této smlouvy, povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a ohledně
úhrady kupní ceny se v takových případech kupující neocitá v prodlení. Veškeré vady
musí být uvedeny v předávacím protokolu a podepsány oběma stranami.

ČI. IV.
Termín a místo plnění

l. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení dle či. l. bodu l. této smlouvy kupujícímu
a provést všechny ostatní činnosti a dodávky, které jsou součástí předmětu koupě dle této
smlouvy včetně uvedení předmětu koupě do plného provozu nejpozději do 9 měsíců od
podpisu této smlouvy.

2. Místem plnění předmětu koupě je sídlo kupujícího na adrese: Město Kralupy nad Vltavou,
Palackého nám. l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou (dále jen „místo plnění").

3. Prodávající se zavazuje zařízení přepravit do uvedeného místa plnění a předat je
kupujícímu v tomto místě plnění. Na odevzdání zařízení upozorní prodávající technického
zástupce kupujícího Pavla Vosyku telefonicky nebo e-mailem na adresy
pavel.vosyka@mestokralupy.cz (telefon +420777798200), a to nejméně 3 pracovní dny
před možným dodáním předmětu koupě.

ČI. V.
Předání a převzetí zařízení

l. Zařízení se považuje za odevzdané a závazek prodávajícího odevzdat zařízení kupujícímu
za splněný okamžikem převzetí zařízení kupujícím bez vad bránících užívání. V případě, že
kupující převezme zařízení svádami nebránící užívání, je závazek prodávajícího splněn
tímto předáním a následně dojde k odstranění těchto vad v co nejkratší době, nejpozději
však do 15 dnů. V případě, že kupující převezme zařízení svádami bránících užívání, je
závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zařízení
vykazovalo v době převzetí.

2. Prodávající je povinen spolu se zařízením předat kupujícímu zejména tyto doklady:
všechny dokumenty, které jsou potřebné k převzetí zařízení, k nakládání se zařízením
a k jeho řádnému užívání,

veškerou technickou dokumentaci vztahující se k zařízení (např. návody k obsluze a



údržbě v českém jazyce),

veškeré doklady o provedení technických či jiných zkoušek,
ostatní doklady uvedené v této smlouvě.

Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož
neobsahuje žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.

za to, že

3. Zařízení bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení
stran v předávacím protokolu, který bude obsahovat potvrzení sjednaných technických
podmínek dodávky (dle Přílohy č. l této kupní smlouvy), místo a datum jeho předání.
Součástí předávacího protokolu bude rovněž údaj o splnění ostatních částí předmětu této
smlouvy prodávajícím, provedení zkušebního provozu, seznámení s obsluhou a údržbou
včetně řádného zaškolení pracovníků kupujícího spolu s dalšími listinami nezbytnými
k provozu zařízení a k výkonu vlastnického práva kupujícím.

4. Seznámením s obsluhou a údržbou se rozumí seznámení určených pracovníků kupujícího
s obsluhou zařízení, technickými a provozními podmínkami, všeobecnými bezpečnostními
pokyny a dalšími náležitostmi řádného provozu zařízení. O seznámení s obsluhou
a údržbou bude sepsán zápis s podpisy určených pracovníků prodávajícího.

5. Součástí předání a převzetí bude i provedení zkušebního provozu zařízení v délce l
pracovní směny (8 hodin), jehož cílem bude prokázání skutečnosti, že toto zařízení
vykazuje technické parametry uvedené v Příloze č. l této smlouvy, vyhovuje platným
předpisům a že je schopno řádného a bezpečného provozu. Kupující je povinen
poskytnout k provedení zkušebního provozu veškerou svou součinnost a je oprávněn
přizvat k průběhu zkušebního provozu i další osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou.
Výsledky zkušebního provozu budou popsány v předávacím protokolu.

6. O úplnosti a správnosti všech podmínek a požadavků uvedených vodst. 3. tohoto článku,
podepíší zástupci obou smluvních stran předávací protokol vyhotovený prodávajícím,
který bude tvořit podklad pro vystavení faktury prodávajícím.

7. V případě zjištění vad nebránících užívání zařízení při jeho předání a převzetí, bude
předávací protokol obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na kterých se kupující
a prodávající dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění
vad zařízení, pak platí, že všechny vady musí být odstraněny v co nejkratší době,
nejpozději však do 15 dnů ode dne předání a převzetí zařízení. Po odstranění poslední
vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol. Kupující není povinen
převzít zařízení v případě, že vykazuje vady. V případě, že kupující odmítne zařízení
převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a
dohodnou náhradní termín předání.

8. Budou-li při předání a převzetí předmětu koupě zjištěny drobné vady a nedodělky zařízení
nebránící jeho řádnému užívání, uvedou se do předávacího protokolu a část kupní ceny ve
výši 10% uhrazena kupujícím prodávajícímu až po jejich odstranění.

9. Veškeré odborné práce související s dodáním a zajištěním funkčnosti zařízení musí



vykonávat pracovníci prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnou
kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající povinen předložit na požádání
kupujícímu.

ČI. VI.

Přechod vlastnického práva

l. Vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě a zaplacením celé kupní
ceny uvedené v či. II. této smlouvy.

2. Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na kupujícího
dnem fyzického převzetí předmětu koupě

d. vil.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

l. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zařízení v době jeho předání
kupujícímu a dále za ty, které se na zařízení vyskytnou v záruční době sjednané v tomto
článku smlouvy. Dále odpovídá prodávající za veškeré vady zařízení (po dobu trvání
záruční doby), které se vyskytnou po době předání zařízení kupujícímu. Vadou se rozumí
odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zařízení nebo jeho části,
stanovených touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy České republiky či
Evropské unie nebo českými technickými normami.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající v tom, že zařízení,
jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro
použití k ujednaným, jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, jinak obvyklé
vlastnosti.

3. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců a počíná běžet dnem předání a převzetí
zařízení na základě předávacího protokolu. Do záruční lhůty se nezapočítává doba, po
kterou není možno předmět koupě používat v důsledku reklamované závady.

4. Prodávající se zavazuje předat příslušné záruční listy kupujícímu spolu se zařízením.

5. Záruka se vztahuje na prokazatelné výrobní, montážní a materiálové vady.

6. V případě, že dojde k výměně dílů v období 6 měsíců před skončením záruční doby,
poskytuje prodávající na tyto vyměněné díly novou záruční dobu v délce 6 měsíců.

7. Oznámení vady lze učinit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i oznámení
vady odeslané kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas učiněné.

8. Objeví-li se na zařízení vada, a to bránící provozu zařízení, a pokud bude kupující
požadovat její odstranění, je prodávající povinen se do 5 dní od prokazatelného nahlášení



(písemně nebo emailem) závady kupujícím dostavit k danému zařízení, případně si
zařízení odvést k provedení opravy. Nástupní doba k odstranění závad běží pouze během
pracovních dnů a bude prodávajícím garantována minimálně po dobu trvání záruční doby
a doby pozáručního servisu.

9. Prodávající je povinen zahájit odstraňování oznámené vady i v případě, že práva
kupujícího z oznámené vady neuznává. Prodávající je povinen při záručních opravách
používat vždy nové a originální náhradní díly.

10. Lhůtu pro odstranění oznámených vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy
a rozsahu oznámené vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu
odstranění oznámené vady, platí, že oznámená vada musí být odstraněna nejpozději do
15 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení vady prodávajícímu.

11. Náklady na odstranění oznámené vady nese prodávající ve sporných případech až do
doby, než se prokáže, zdali byla vada oznámena a práva kupujícího z vadného plnění
uplatněny oprávněně. Prokáže-li se ve sporných případech, že kupující oznámil vadu a
práva z vadného plnění uplatnil neoprávněně, je povinen uhradit prodávajícímu veškeré
náklady prodávajícím účelně vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně
oznámené vady.

12. O odstranění oznámené vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění
vady.

13. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním oznámené vady, je kupující
oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady
prodávajícího (v obvyklých cenách servisních prací). Náklady s tím spojené je prodávající
povinen uhradit kupujícímu do 10 dnů po obdržení písemné výzvy k úhradě.

ČI. Vlil.
Servisní podmínky a záruční opravy

l. Maximální doba opravy v době záruky se sjednává na 10 pracovních dnů, pokud nebude
dohodnuto jinak. Kupující se zavazuje umožnit servisnímu pracovníkovi nebo jiným
pověřeným pracovníkům přístup do svých prostor v rozsahu nezbytném pro provádění
opravy a práci na opravě a po potřebnou dobu.

2. Prodávající se zavazuje, že záruční oprava bude prováděna zcela bezplatně.

3. Prodávající je povinen po celou dobu životnosti zařízení zajistit dodávky náhradních dílů
a spotřebního materiálu k předmětu koupě.

4. Všechny záruční opravy budou prováděny v místě plnění, pokud nebude dohodnuto
jinak.



ČI. IX.
Smluvní pokuty

l. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním zařízení nebo poskytnutím všech ostatních
dodávek, prací a služeb, které jsou součástí předmětu koupě dle této smlouvy, může
zadavatel od této kupní smlouvy odstoupit.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat
po kupujícím smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud se prodávající nedostaví k danému zařízení nebo si zařízení neodveze k provedení
opravy ve lhůtě uvedené či. Vil. odst. 8. této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 1.000,00 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení výzvy k zaplacení.

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není
omezena.

6. Nárok na náhradu škody není smluvními pokutami dohodnutými v této smlouvě dotčen.

ČI. X.
Odstoupení od smlouvy

l. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že se dodatečně ukáže, že
prodávající nesplnil zadávací podmínky na veřejnou zakázku, v jejímž rámci byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky, zejména pokud bude zjištěno, že vybraný uchazeč
uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační předpoklady stanovené
v zadávacích podmínkách.

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že předmět koupě nebude
odpovídat zadávacím podmínkám stanoveným ve výzvě pro VŘ včetně zadávací
dokumentace nebo nabídce vybraného uchazeče.

3. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.

4. Podstatným porušením této smlouvy se mimo jiné rozumí:
prodlení prodávajícího s dodáním zařízení nebo poskytnutím ostatních dodávek,
prací a služeb, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy, delší než 15
dnů.

ČI. Xl.
Ostatní a závěrečná ujednání

l. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

2. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou či
nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků
podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž



předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva
neobsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv
a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do
této smlouvy doplněno.

3.

4.

5.

6.

Prodávající se zavazuje, že je ve smyslu úst. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, a to po dobu realizace a udržitelnosti projektu.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s předmětem plnění
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací předmětu plnění zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise. Evropského účetního
dvora. Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci předmětu plnění a poskytnout
jim při provádění kontroly součinnost.

Obě strany se dohodly, že obsah této smlouvy nebude předmětem obchodního tajemství
a lze ji uveřejnit na profilu zadavatele včetně skutečně uhrazené ceny ve smyslu § 219
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy o plnění
předmětu veřejné zakázky třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu
kupujícího.

8. Pokud podle této smlouvy je nutno něco doručovat nebo vzájemně se informovat, platí
za komunikační styk zpráva prostřednictvím písemné korespondence nebo e-mailu.

9. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně
neupravených touto smlouvou, se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

10. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem v České
republice, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody
smluvních stran soud určený podle sídla kupujícího.

11. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,
které budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Odstoupit od této smlouvy nebo ji zrušit dohodou lze rovněž jen
písemně.

12. Tato smlouva byla schválena Radou města dne 06.03.2023 pod č. usnesení 23/5/4/4.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží l vyhotovení.

14. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

15. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k
uveřejnění „objednatel". Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou
účinnosti této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.



16. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě
rozumí, souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností,
z této smlouvy vyplývajících, na důkaz čehož připojují své podpisy.

ČI. XII.
Přílohy smlouvy

l. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace předmětu koupě

V Kralupech nad Vltavou, dne ^ Q3 2023 V Praze, dne 08-03-2023

Libor Lesák
starosta města

Prodávající:

předseda družstva
AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ



Příloha č. 4 - Technická specifikace
Název veřejné zakázky: Dodávka nového elektromobilu kategorie M

Název parametru Požadavek zadavatele Sjednaná hodnota odpovídající
nabídce prodávajícího (doplnit)

Kategorie homologace M M
Dojezd na jedno nabití min. 250 km 350km
Výkon min. 100 kw 150 kW
Kapacita baterie min. 50 kWh 58 kWh
Karosérie Sdvéřová, Smístná ANO

Automatická převodovka ANO ANO
18" kola ANO ANO

Celková hmotnost vozidla Do 2300 kg 2270 kg
Šířka vozidla (se zrcátky) Do 2100 mm 2070 mm
Délka vozidla Do 4400 mm 4261 mm

Rozvor Do 2800 mm 2771 mm

Zadní dveře výklopné ANO ANO
Rádio ANO ANO
ABS,EBD, EBA ANO ANO

ESP, ASR + pomoc při rozjezdu do
svahu ANO ANO

Elektrická parkovací brzda ANO ANO

Airbagy (čelní boční řidič a
spolujezdec) ANO ANO

Zadní parkovací asistent ANO ANO
LED denní světla ANO ANO

Automatické přepínání dálkových
světel ANO ANO

Mlhová světla - zadní ANO ANO
Elektrické ovládaná okna ANO ANO

Centrální zamykání
ovládáním (dva klíče)

s dálkovým
ANO ANO

Nabíjecí kabel pro připojení do|
jednofázové zásuvky (domácí]
zásuvka 230 V)

ANO ANO

CENA CELKEM BEZ DPH 922 479,34Kč

Vozidlo bude dodáno s kompletní povinnou výbavou dle vyhlášek č. 341/2014 Sb., o schválení technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů.

Vozidlo musí mít potřebné homologace a být technicky způsobilé k provozu na pozemních komunikacích ve
smyslu zákona 6. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů.

V Praze, dne 0:8-03-2023


